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 Wyrażam zgodę na otrzymywanie newslettera od Wspólnoty Trudnych Małżeństw Sychar i mam świadomość, że mogę z niego w każdym momencie zrezygnować. Zapoznałem się z treścią Polityki Prywatności.









Posłuchaj
Powrót do żony - świadectwo miłości czyta bp. Ignacy Dec


Niezgoda na rozwód - świadectwo miłości przytacza o. prof. Jacek Salij OP


Czy przyjąć małżonka, który zdradził? - odpowiada o. prof. Jacek Salij OP


Odpowiedzialność za miłość. Co to znaczy moja była żona? - prof. Wanda Półtawska
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		Dzień 4 #nowenna2120 19 marca (wtorek)"Miłość i Prawdę można ukrzyżować, ale nie można zabić." (bł. ks. Jerzy Popiełuszko)✝️ Znak krzyża Odczytanie intencji na dany dzień:Módlmy się o odczytanie prawdziwej roli mężczyzny i kobiety w małżeństwie oraz trwałość rodzin.🙏Ojcze nasz...🙏 Zdrowaś Maryjo...🙏 Dowolna Modlitwa w intencji Ojczyzny (sugerowana Modlitwa za Ojczyznę ks. Piotra Skargi SJ)🙏 Modlitwa za Ojczyznę 🇵🇱Boże, Rządco i Panie narodów,z ręki i karności Twojej racz nas nie wypuszczać,a za przyczyną Najświętszej Panny, Królowej naszej,błogosław Ojczyźnie naszej, by Tobie zawsze wierna,chwałę przyniosła Imieniu Twemu,a syny swe wiodła ku szczęśliwości.Wszechmogący wieczny Boże,spuść nam szeroką i głęboką miłość ku braciomi najmilszej Matce, Ojczyźnie naszej,byśmy jej i ludowi Twemu,swoich pożytków zapomniawszy,mogli służyć uczciwie.Ześlij Ducha Świętego na sługi Twoje,rządy kraju naszego sprawujące, by wedle woli Twojej ludem sobie powierzonymmądrze i sprawiedliwie zdołali kierować.Przez Chrystusa, Pana naszego.Amen.Transmisja online na nowenna2120.pl/			
	... See MoreSee Less
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		Dzień 3 #nowenna2120 18 marca (poniedziałek)"Warunkiem pokoju w sumieniu, pokoju w rodzinie, pokoju w Ojczyźnie i świecie jest sprawiedliwość oparta na miłości." (bł. ks. Jerzy Popiełuszko)✝️ Znak krzyża Odczytanie intencji na dany dzień:Módlmy się o zachowanie pokoju i bezpieczną przyszłość dla Polski.🙏Ojcze nasz...🙏 Zdrowaś Maryjo...🙏 Dowolna Modlitwa w intencji Ojczyzny (sugerowana Modlitwa za Ojczyznę ks. Piotra Skargi SJ)🙏 Modlitwa za Ojczyznę 🇵🇱Boże, Rządco i Panie narodów,z ręki i karności Twojej racz nas nie wypuszczać,a za przyczyną Najświętszej Panny, Królowej naszej,błogosław Ojczyźnie naszej, by Tobie zawsze wierna,chwałę przyniosła Imieniu Twemu,a syny swe wiodła ku szczęśliwości.Wszechmogący wieczny Boże,spuść nam szeroką i głęboką miłość ku braciomi najmilszej Matce, Ojczyźnie naszej,byśmy jej i ludowi Twemu,swoich pożytków zapomniawszy,mogli służyć uczciwie.Ześlij Ducha Świętego na sługi Twoje,rządy kraju naszego sprawujące, by wedle woli Twojej ludem sobie powierzonymmądrze i sprawiedliwie zdołali kierować.Przez Chrystusa, Pana naszego.Amen.			
	... See MoreSee Less
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		Na nowej stronie www jest możliwość zapisania się do naszego NEWSLETTER. 📧 sychar.org/newsletter/Zachęcamy. 😇Obiecujemy nie spamować. 😉Przesyłamy tylko najważniejsze informacje, jak chociażby te o zapisach na rekolekcje naszej Wspólnoty lub o nowych materiałach na kanale YouTube czy artkułach na stronie www. Po wypełnieniu formularza dostaniesz maila z prośbą o potwierdzenie zapisu.Weryfikacja jest dwuetapowa, aby uniknąć pomyłek w adresach.‼️Prosimy o sprawdzenie wszystkich folderów (SPAM, inne, oferty, newslettery)‼️Zdarza się, że wiadomości od nas tam lądują.Dopiero po potwierdzeniu adresu w mailu, zostaniecie subskrybentami naszego newsletteru. Do przeczytania. 🙂#sychar #newsletter #zapiszsię			
	... See MoreSee Less
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				Wszystkie prawa zastrzeżone przez wspólnotę Sychar. Realizacja strony Fundacja elManto.

				
			

			
		

		
	
	
	





























        
        	
